
EXTRACTO DE ACUERDOS 

Con objeto de dar cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 56 de la Ley 7/1985, de 

2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local y artículo 196.3 del Real Decreto 

2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, 

Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, por el presente, se extractan 

los acuerdos adoptados por la Junta de Gobierno Local en sesión EXTRAORDINARIA pública 

en el ejercicio de competencias delegadas por el Pleno celebraba el 1 de diciembre de 

2022: 

 

ÚNICO.- Se aprueba por unanimidad la bonificación en el precio público por el uso de 
instalaciones deportivas a la Federación de Balonmano de la Comunidad Valenciana. 

Secretaría JGL
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La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://raspeig.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HDAA 7F3D NMDK EKCN H9AQSAN VICENTE DEL RASPEIG/SANT VICENT DEL RASPEIG

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

 G
en

er
al

.
Ol

ga
 P

in
o 

Di
ez

02
/1

2/
20

22

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e
Je

sú
s 

Vi
lla

r N
ot

ar
io

02
/1

2/
20

22

Pág. 1 de 1

https://raspeig.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HDAA7F3DNMDKEKCNH9AQ
https://raspeig.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=15653922&csv=HDAA7F3DNMDKEKCNH9AQ
https://raspeig.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=15655668&csv=HDAA7F3DNMDKEKCNH9AQ

		2022-12-02T12:10:04+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://raspeig.sedipualba.es/ con CSV HDAA7F3DNMDKEKCNH9AQ
	Sede Electrónica SAN VICENTE DEL RASPEIG/SANT VICENT DEL RASPEIG




